

Crescendo Dubai ApS

Chr. X's Vej 56-58

8260 Viby J

CVR-nr. 31515092

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Dubai ApS

Chr. X's Vej 56-58

8260 Viby J

CVR-nr.: 31515092

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Helligsøe

Morten Meulengracht Rasmussen

Bendt Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i Aldana Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et negativt resultat på 8 t.kr. pr. 30.06.2017, hvilket af ledelsen vurderer utilfredsstillende. Selskabet har pr. 30.06.2017 en egenkapital på 247 t.kr.

Ledelsens forventning til det kommende år er et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.691)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	57.113
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.957)</u>	<u>(57.113)</u>
Resultat før skat		(10.648)	(6.250)
Skat af årets resultat	1	<u>2.300</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat		<u>(8.348)</u>	<u>(4.875)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.348)</u>	<u>(4.875)</u>
		<u>(8.348)</u>	<u>(4.875)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Udskudt skat		9.311	7.074
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>63</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>9.374</u>	<u>7.095</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.374</u>	<u>7.095</u>
Aktiver		<u>359.374</u>	<u>357.095</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		147.310	155.658
Egenkapital		247.310	255.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.564	95.188
Kortfristede gældsforpligtelser		112.064	101.437
Gældsforpligtelser		112.064	101.437
Passiver		359.374	357.095
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	155.658	255.658
Årets resultat	0	(8.348)	(8.348)
Egenkapital ultimo	100.000	147.310	247.310

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.237)	(1.375)
Refusion i sambeskatning	(63)	0
	(2.300)	(1.375)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.050.000
Kostpris ultimo		5.050.000
Nedskrivninger primo		(4.700.000)
Nedskrivninger ultimo		(4.700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		350.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
